
UCHWAŁA NR LXXVIII/533/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 roku poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Stare Miasto nieruchomości położonej 
w obrębie Żychlin, oznaczonej nr ewid. 231/1 o powierzchni 0,0150 ha, 232/1 o pow. 0,0596 ha, 233/1 o pow. 
0,0281 ha, 234/1 o pow. 0,0245 ha, 235/1 o pow. 0,0425 ha, 236/1 o pow. 0,0168 ha, 237/1 o pow. 0,0536 ha, 
238/1 o pow. 0,0556 ha, 239/1 o pow. 0,0513 ha, 240/1 o pow. 0,0277 ha, 241/1 o pow. 0,0308 ha, 242/1 
o pow. 0,0552 ha, 243/1 o pow. 0,0517 ha, 244/1 o pow. 0,0543 ha, 245/1 o pow. 0,0569 ha oraz 262 o pow. 
0,9800 ha z przeznaczeniem pod drogę publiczną.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25748CEE-86A3-4F4D-AB54-3453CE385E45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/533/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


